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98 روز تا انتخابات مجلس 
همراه با آخرین اخبار انتخاباتی

مجلسی که با پشتوانه آرای بالای مردم شکل گیرد میتواند در دفاع از حقوق ملت در عرصه بینالمللی
قوی عمل کند و در داخل هم میتواند کارهای مهمی برای توسعه و سازندگی و استقلال کشور به انجام

برساند.

، با توجه به اینکه تا برگزاری انتخابات اسفندماه 98 روز فرصت باقی است، جنب و جوش و فعالیتهای
انتخاباتی احزاب و جریانهای سیاسی نیز بیشتر شده است.      

تازهترین اخبار و اظهارنظرات درباره انتخابات را مرور میکنیم.

با قانونشکنان حتما برخورد میشود

حسینعلی امیری سخنگو و قائم مقام وزارت کشور گفت: با هر کسی که بخواهد خلاف قانون عمل کند
حتما برخورد میشود.

وی درباره تجمع روز پنجشنبه عدهای برای برهم زدن جلسه سخنرانی اصلاحطلبان در ورامین اظهار
کرد: مهندس مقیمی معاون سیاسی وزیر کشور این مسأله را پیگیری کرده و گزارش داد که در محل

برگزاری این مراسم تجمع انجام شده و این عده مزاحمتهایی ایجاد کرده اما این مراسم انجام شده و
سخنرانان توانستند سخنرانی خود را انجام دهند.

وی در پاسخ به این سوال که آیا مجوزهای لازم برای این جلسه از قبل تهیه شده بود؟ گفت: برای
برگزاری مراسمها استانداری مجوز میدهد، نه وزارت کشور و مجوز این مراسم از سوی استانداری

صادر شده بود.

وزیر کشور خواستار شناسایی و معرفی متخلفین تجمع ورامین شد

وزیر کشور در نامهای به استاندار تهران با اشاره به تجمع عدهای برای برهم زدن جلسه قانونی یک گروه
سیاسی خواستار این شد که استاندار متخلفان را شناسایی و آنها را به مراجع قضایی معرفی کند.

اصولگرایان با هم هیچ اختلافی ندارند

حجتالاسلام جعفر شجونی عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی گفت: اصولگرایان جلسات
متعددی برگزار میکنند و برای انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی در حال جنب و جوش

هستند.

وی با اشاره به اینکه «تا انتخابات حدود 100 روز دیگر باقی است که مدت زیادی است» اظهار کرد:
جنب و جوش اصولگرایان نشان دهنده فعالیت انتخاباتی آنهاست.

برگزاری نشست مشترک ستاد انتخاباتی جبهه پیروان خط امام و رهبری

سومین نشست سراسری ستاد انتخابات جبهه پیروان خط امام و رهبری با حضور اعضای معین دفاتر
استانهای سراسر کشور در دفتر جامعه اسلامی مهندسین برگزار شد.
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باهنر در این جلسه گفت: متاسفانه عدهای در برخی حوزهها پیرامون مساله کاندیداها موجب تکثر آراء
میشوند و کاندیداها را مجاب میکنند که رای بالاتر دارند. در حالیکه ممکن است اطلاعات جمعآوری

شده از حوزههای انتخابیه و نظرسنجیها، چیزی غیر از این را نشان دهد.

انتساب کاندیداها به جریان اصلاحات نباید سبب رد صلاحیت آنها شود

حجتالاسلام والمسلمین سیدهادی خامنهای دبیر کل مجمع نیروهای خط امام گفت: اگر قرار است رد
صلاحیتی صورت گیرد باید بر مبنای قانون اساسی باشد نه این که اگر کاندیدایی به جریان اصلاحات

منتسب است زمینه رد صلاحیتش فراهم شود.

وی در پاسخ به پرسشی درباره امکان ائتلاف اصلاحطلبان با احزاب حامی دولت نیز اظهار کرد: ملاکها
و معیارهایی که جریان اصلاحطلبی در کشور دارد اگر در هر فردی وجود داشته باشد به شکلی که آن

شخص انسانی متعهد متخصص و دلسوز باشد و برای منافع شخصی خود به میدان نیامده باشد میتواند
مورد پذیرش جریان اصلاحات قرار گیرد.

هادی خامنهای همچنین در پاسخ به پرسشی دربارهی احتمال حضورش در انتخابات پیش رو اظهار کرد:
تا این لحظه بنا ندارم در هیچکدام از انتخابات مجلس و خبرگان شرکت کنم.

انتخابات مجلس آینده دو قطبی خواهد بود

احمد نیکفرمسئول واحد تشکیلات جامعه اسلامی مهندسین معتقد است که انتخابات این دوره مجلس
شورای اسلامی در نهایت دو قطبی خواهد بود.

این فعال سیاسی اصولگرا همچنین گفت: یک تفاوت اصلی بین دوره دهم و دورههای هفتم، هشتم و نهم
وجود دارد و آن هم این است که در سه دوره گذشته رقابت تنگاتنگ و به تمام معنا بین اصلاحطلبان و

اصولگرایان وجود نداشت و هر دو گروه این مساله را میدانستند.

مشارکت پررنگ مردم در انتخابات امکان نفوذ را از بین میبرد

حجتالاسلام والمسلمین حسین سبحانینیا عضو فراکسیون رهروان ولایت مجلس بر ضرورت سعهصدر
در زمینه مشارکت همه احزاب و گروهها در انتخابات آینده مجلس تاکید کرد.

این نماینده مجلس با تاکید بر اینکه «باید زمینه مشارکت همه احزاب و گروهها در انتخابات آینده
مجلس در چارچوب مقررات نظام فراهم شود» تصریح کرد: در این زمینه باید با سعه صدر برخورد شود
تا سطح مشارکت مردم افزایش یابد زیرا عدم مشارکت عوارضی در داخل و خارج دارد و امکان نفوذ را

فراهم میکند اما اگر مشارکت بالا باشد پیام محکمی است که مردم هنوز پای اصول انقلاب هستند و
مشروعیت داخلی و بینالمللی نظام را به دنیا ابلاغ میکنند.

پیروزی جریانهای سیاسی در انتخابات منوط به وضعیت کشور در چندماه آینده است

حمیدرضا فولادگر عضو فراکسیون اصولگرایان رهروان ولایت با این احتمال که 4 جریان در انتخابات
مجلس ورود پیدا میکنند، گفت: احتمالا ترکیب مجلس آینده نسبت به مجلس فعلی از سلایق سیاسی

متنوعتری برخوردار است.

وی در تحلیلی از وضعیت اصولگرایان و اصلاحطلبان در انتخابات پیش رو گفت: ائتلاف بین فراکسیون
اصولگرایان رهروان ولایت مجلس با اصلاحطلبان خیلی بعید است. بنده با برخی از افراد مطلع و موثر
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در فراکسیون صحبت داشتم و آنها نیز این ائتلاف را منتفی دانستند. البته ممکن است لیستی تحت
عنوان اعتدال و اصولگرایان معتدل داده شود که هنوز خبر موثقی در این باره وجود ندارد.

به گفته فولادگر احتمال ارائه لیست مستقل تحت عنوان اعتدالیون از سوی احزاب طرفدار دولت
همچون حزب اعتدال و توسعه نیز وجود دارد که گمانه زنیهایی در خصوص ائتلاف آنها با اصلاحطلبان

نیز مطرح میشود.
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